4543338

CNPJ : 52 .498 .421 /0001 -98

(1) Caso os pedidos de resgate que ainda não tenham atingido a Data de Conversão de Cotas ultrapassem pró forma a 10% (dez por ce nto ) do Patrimônio Líquido da Classe, a Data de Conversão de Cotas será de até 126 
(cento e vinte e seis) Dias Úteis.

2
0

2
5

Cotas jan fev mar abr mai jun jul ago set out nov dez No Ano

SUB 5,43% 5,65% 5,28% 5,16% 6,26% 4,79% 6,15% 4,93% 4,85% 5,62% 4,88% 6.07% 88,42%

%CDI 535,64% 573,77% 548,00% 488,60% 549,44% 436,70% 481,90% 423,48% 397,87% 440,17% 463,49% 497,55% 617,28%